demanda e a disponibilização de solução tecnológica, para apoiar a gestão, controle e
fiscalização contratual, por meio de aplicação web e aplicativo mobile, conforme especificado
neste Edital e seus anexos. 

Valor total estimado da contratação (grupo único): R$ 18.433.249,15 (dezoito milhões,
quatrocentos e trinta e três mil, duzentos e quarenta e nove reais e quinze centavos) para os
primeiros 24 (vinte e quatro) meses de execução.

Registro de Preços? Vistoria
Obrigatória

Instrumento
Contratual

Forma de
adjudicação Modo de Disputa

NÃO

SIM -
CONDIÇÕES
DISPOSTAS
NO ITEM 7 DO
TERMO DE
REFERÊNIA